Apo. 9.

Jerōi. 9.

medio virtutis recedente arguere. nich' aliud
 e' q' ingem' vitatis atq' virtutis de excessu
 vioso culpate. **P**o' qd' diligens optz aduer-
 tere q' sic alio z alio modo tenet' mediu' a v-
 tute politica z purgatoria. z ai ia purgati-
 sic difformit' mediu' tenent' ciuile' largus
 ex rectitudine vtutis. z cristiforme' egen' in la-
 titudine paupertatis. Et hoc e' qd' in aucte pre-
 missa ambrosi' doctor sacer insinuat. quia ca-
 lumniator osueto more trucaia allegat. Ceterz
 meq' no vult dñs simul effundi opes s' dispen-
 sari. in quo explicat modu' largitatis politice
Sed ne quis ex hoc crederet q' modu' paup-
 tatis euagelice no apparet. imediate sub-
 iungit. Nisi forte ut heliseus boues suos occi-
 dit z pauit paupes. Ex eo quide' habuit ut nul-
 la teneret' domestica. s' relictis oib'. in disci-
 plina se prophetia daret. Hec ambrosi' addidit.
 ut euagelica paupertate sublimiter extolleret.
 que iste dolose subtrahit. quaten' eandem pro-
 fitentes subdole impugnaret. **Infra. De**

Ho draz medi
 vtutu' z v'

mendicitate qn e' actus vtutis z qn no.

Uerum quoq' calumandi modu' no
 m' malignu' aliquo pdictoz. calu-
 niator hic pauperz assume' nitetur
 ex medicaco'e elemosinar. pmo conu-
 cam q' no sit opus virtutis. eo q' no h't anxiu'
 spu'ale solacu'. s' poa' penalē cruciatu'. vocē

Ex Apologia

cuius propheta eam imprecatur filiis impiorum
cui in psalmo dicit Mutantes transferant filii
eius et mendicent Et sacri canones medi-
cane clericum asserunt infelicem. Ad cuius ca-
uillationis et consimilium repellendam calumnia.
intelligendum est. quod quintuplex est medicitatis
differencia origine. modo. ac efficacia a se-
iuce disperata. **1^a** Prima est qua parit cala-
mitas. et hec est in personis miserabilibus et ege-
nis. annexum hinc penale cruciatum cum merito
si sit cum pacia. qualis fuit medicitas lazari ul-
cerosi et pauperis iacentis ante ianuam diuitis.
epulonis. uel cum peccato si sit cum impacia Et hanc
imprecatur propheta et abhorrebat sapiens uir in
persona loquens hominis infirmi et timidis pro ege-
state inuoluntaria ad impacienciam compelli Unde
postquam promissit medicitatem ne dederis mihi sub-
iugit. ne compulsus egestate fuerer. et pro uerem
nomine dei mei Et hec est ipse dicta medicitas.
uix quod dicit ysidorus in etymologiae li. men-
dicus dicitur est quia in hinc unde degat. uel quia
maudicentis ueritate sua. **2^a** est qua parit
cupiditas et hec est in pauperibus simulatis. hinc
annexum cruciatum culpabilem. quo torquentur
omnes auari et cupidi non tam fame corporalis
inedie. quam spiritualis nequicie pro insatiabile aua-
ritie voracitate Hanc dissuadet apostolus per
ad thessalonicos 2^o. nullis aliquid desideretis